
Bill  Gates  zamierza  rozdać
99% swojego majątku
10 maja 2025
Bill Gates nie chce „umrzeć bogaty”. Milioner chce przekazać
niemal cały swój majątek na cele „dobroczynne”. Jego fundacja
ma zakończyć działalność do 2045 roku.

69-letnii  „filantrop”  Bill  Gates  zapowiedział,  że  w  ciągu
najbliższych 20 lat przekaże niemal cały swój majątek na cele
charytatywne.  Oświadczył,  że  zrobi  to  za  pośrednictwem
Fundacji Gatesów. Chodzi o około 200 mld dolarów.

Pieniądze mają być rozdysponowane do końca 2045 roku. Wtedy
też Fundacja Gatesów zakończy działalność. „Jest zbyt wiele
problemów  do  rozwiązania,  abym  trzymał  się  środków,  które
mogłyby pomóc innym” – twierdził współzałożyciel Microsoftu.
Podkreślił również, że nie chce być zapamiętany jako ktoś, kto
„umarł  bogaty”.  Majątek  Gatesa  w  ciągu  20  lat  ma  się
zmniejszyć  o  99  proc.

Gates chce ratować niemowlęta, dzieci i matki przed chorobami,
którym  można  zapobiec.  Jak  mówił,  chce  przeciwdziałać
rozprzestrzenianiu się polio, malarii czy odry oraz ograniczyć
skalę ubóstwa.

Przypomnijmy, że działalność Gatesa budzi wiele kontrowersji.
W  czasie  mniemanej  pandemii  włoska  deputowana  Sara  Cunial
oskarżała  miliardera  o  zbrodnie  przeciwko  ludzkości.
Wspomniała m.in. o masowych szczepieniach w Afryce. Jak się
okazało, szczepionki przeciwko tężcowi wywołały bezpłodność u
milionów kobiet. Szokujący proceder ujawnił Kościół. „Dzięki
swoim szczepionkom udało mu się wysterylizować miliony kobiet
w Afryce, spowodował epidemię polio, która sparaliżowała 500
tysięcy dzieci w Indiach, a jeszcze dziś DTP powoduje więcej
zgonów  na  tę  samą  chorobę”  –  twierdziła  Cunial.  Zdaniem
polityk, szkodliwe skutki wywołują również „sterylizatory GMO,
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zaprojektowane  przez  Monsanto”,  które  Gates  miał  przekazać
ubogim narodom.

Fundacja Gatesów została założona w roku 2000 przez Billa i
Melindę  Gatesów.  Później  dołączył  do  nich  Warren  Buffett.
Szacuje się, że majątek Billa Gatesa wynosi obecnie ok. 108
mld dolarów. Do końca 2045 roku Fundacja ma rozdać ok. 200 mld
dolarów.
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